

PLAZA DE COBRO LEON  
TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO  
FOLIO = 4-0004780375 CARRIL: 4 A

01804100-07954929-535129FF-68675B27

|            |            |        |
|------------|------------|--------|
| 24/06/2016 | EFFECTIVO  |        |
| IMPORTE:   | 17:53:58   | TOTAL: |
| \$ 110.34  | IVA: 17.66 | 128.00 |

01804100-07954929-535129FF-68675B27



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicios/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicios/seguro)

PLAZA DE COBRO LEON  
TRAMO: LEON - LAGOS DE MORENO  
FOLIO = 11-00009330073 CARRIL: 11

01811100015970902F1D776C2DD87651

|            |          |        |
|------------|----------|--------|
| 24/06/2016 | 10:07:55 | TOTAL: |
| IMPORTE:   | IVA:     | 128.00 |
| \$ 110.34  | 17.66    |        |

01811100015970902F1D776C2DD87651



Para que sea válido el seguro, es necesario reportar el siniestro cuando éste ocurra, permanecer en el lugar del mismo y presentar el boleto correspondiente al tramo.  
Condiciones generales en: [www.redviacorta.mx/servicios/seguro](http://www.redviacorta.mx/servicios/seguro)



OPERADORA VIPS S DE RL DE CV  
Paseo de la Reforma 222, Piso 3  
Juárez, Cuauhtémoc  
México, DISTRITO FEDERAL  
06600, MEXICO  
R.F.C. OVI800131GQ6

SUCURSAL: 81113  
BLVD A VILLAS 229,  
PRIMERO DE MAYO, IRAPUATO  
IRAPUATO, GUANAJUATO  
36644, MÉXICO

RÉGIMEN FISCAL REGIMEN FISCAL NO APLICA

TICKET 81113230040084 1729

FECHA DE EMISIÓN 2016-06-23T10:29:12

# PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO 200,  
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN  
MEXICO, DISTRITO FEDERAL  
14210, MX  
RFC: PFP920718FB2

| CANTIDAD                 | PRODUCTO | COSTO  |             |          |
|--------------------------|----------|--------|-------------|----------|
|                          | CONCEPTO | U DE M | P. UNITARIO | TOTAL    |
| 1                        | CONSUMO  | PZA    | \$408.45    | \$408.45 |
| MÉTODO DE PAGO: Efectivo |          |        |             |          |
| CUENTA DE PAGO:          |          |        |             |          |

\*\*\*\*\*CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.\*\*\*\*\*

SUBTOTAL \$408.45

IVA 16 % \$65.35

TOTAL \$473.80

LUGAR DE EXPEDICIÓN IRAPUATO, GUANAJUATO  
CONSUMO DEL DÍA 23-06-2016

| Folio Fiscal                         | Fecha y Hora de Certificación | No. Certificado Digital | Forma de Pago               |
|--------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------------|
| F4A5C583-4853-4F0A-9B0A-27E2BF3F898A | 2016-06-23T10:30:12           | 00001000000304843342    | Pago en una sola exhibición |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

## No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT

00001000000202865018

## Sello Digital del Emisor:

m/SZpNPSs/0PwCm8Vy2xKAcHcnLN2GwqgCXil1qKL+H7TmMA587dgOaz09D6ibyjrpgb9W3fvuuV2ZrXRVH8AZC2TqfOVNQCICKZ2N3DBG9EaD  
YmLa4HVyY2awX3c/e2RGoiZx1rRapVhNXv5oZ/D6j1P2ne+XQWv3Xme+zd10l=

## Sello Digital del SAT:

JNtBeQ4GUTaM5Yn0YL5ZoJ1TPSPBmK1QUbj1sn2aOj4LqjBg27JSLmSZ2XAJH2WuyjSTz6eF3knG0pp3vJTv1wNFDYJZY69ERc8mhqLUB8Cz  
RwzrOsMMt+OP/Eh7+bPFjfkobb9U1S4c1beEmraPLWuMo/VeMDNIq8gtHI+gs=

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0||F4A5C583-4853-4F0A-9B0A-27E2BF3F898A|2016-06-23T10:30:12|m/SZpNPSs/0PwCm8Vy2xKAcHcnLN2GwqgCXil1qKL+H7TmMA587dgOaz09D6ibyjrpgb9W3fvuuV2ZrXRVH8AZC2TqfOVNQCICKZ2N3DBG9EaDYmLa4HVyY2awX3c/e2RGoiZx1rRapVhNXv5oZ/D6j1P2ne+XQWv3Xme+zd10l=|00001000000202865018|





OPERADORA VIPS S DE RL DE CV  
Paseo de la Reforma 222, Piso 3  
Juárez, Cuauhtémoc  
México, DISTRITO FEDERAL  
06600, MEXICO  
R.F.C. OVI800131GQ6

SUCURSAL: 81225  
FAJA DE ORO 801,  
SALAMANCA CENTRO, SALAMANCA  
SALAMANCA, GUANAJUATO  
36700, MÉXICO

RÉGIMEN  
FISCAL

RÉGIMEN FISCAL NO  
APLICA

TICKET

81225231430011  
1123

FECHA DE  
EMISIÓN

2016-06-23T22:50:17

# PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO 200,  
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN  
MEXICO, DISTRITO FEDERAL  
14210, MX  
RFC: PFP920718FB2

| CANTIDAD                 | PRODUCTO | COSTO  |             |          |
|--------------------------|----------|--------|-------------|----------|
|                          | CONCEPTO | U DE M | P. UNITARIO | TOTAL    |
| 1                        | CONSUMO  | PZA    | \$340.52    | \$340.52 |
| MÉTODO DE PAGO: Efectivo |          |        |             |          |
| CUENTA DE PAGO:          |          |        |             |          |

\*\*\*\*\*TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

SUBTOTAL \$340.52

IVA 16 % \$54.48

TOTAL \$395.00

LUGAR DE EXPEDICIÓN SALAMANCA, GUANAJUATO  
CONSUMO DEL DÍA 23-06-2016

Folio Fiscal

098B20BD-172D-4CEA-8D4A-082CAF0255B9

Fecha y Hora de Certificación

2016-06-23T22:51:18

No. Certificado Digital

00001000000304843342

Forma de Pago

Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT

00001000000202865018

Sello Digital del Emisor:

MMZvoglNlSSNPc9qTVSheqFYnXdu3gA4ttdSX4a5+/uUybOUTSX9XuYKsLtJ1EDWhGZJij0nHiJqt2GWptVH1qQow3mPQSjs/gRHqdpS4vsLSD  
K1w5dCFGx42bKRW/NemkTKI1pwGrwbssbNFKS7RLYTzzKNX2Vrt82dz3Jl=

Sello Digital del SAT:

KHGltPTDjcbwABVq6iz2GZzx3P5ID6nxdtx4dEZ9mA7bX4rjro5SUJlU0RTJNyczgWXV3mMfu6pnmGL91S7Hvm9EGOuueV8fvCVr1n8CbNzZLaC/4JV  
PJYOQOI9zluRokZawYRogOUqSUXyhZLHv0gkA6XTXkvcG/x9DzSpLx5M=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|098B20BD-172D-4CEA-8D4A-082CAF0255B9|2016-05-  
23T22:51:18|MMZvoglNlSSNPc9qTVSheqFYnXdu3gA4ttdSX4a5+/uUybOUTSX9XuYKsLtJ1EDWhGZJij0nHiJqt2GWptVH1qQow3mPQSjs/gRHqdpS4vsLSDK1w5dCFGx42bKRW/NemkTKI1pwGrwbssbNFKS7RLYTzzKNX2Vrt82dz3Jl=|00001000000202865018||



# SUBMARINOS Y OTROS ALIMENTOS SA DE CV

Blvd. José María Morelos 339  
El Peluchan  
León, Guanajuato  
37119, México  
RFC: SOA140207894  
Régimen General de Ley Personas Morales

Expedido en:  
Blvd. Aeropuerto 1414 Local 3  
Granjas Santa Cruz  
León, Guanajuato  
37547, México

Factura  
D-1618

Fecha Emisión  
2016-06-24T15:49:44

Fecha de certificación  
2016-06-24T15:49:47

Folio Fiscal  
74C29CA5-ECB3-4C11-8E26-620AE7FFA18C

No. Certificado Digital  
00001000000303789616

No. Certificado SAT  
00001000000306850881

## Receptor del comprobante fiscal:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, Distrito Federal  
14210, México  
RFC: PFP920718FB2

| Cantidad | Unidad    | Descripción       | Precio Unitario | Importe  |
|----------|-----------|-------------------|-----------------|----------|
| 1        | no aplica | Consumo Alimentos | \$146.55        | \$146.55 |

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición  
Importe con Letra: ciento setenta pesos 00/100  
M.N. Metodo de Pago: código (01), Efectivo

Subtotal \$146.55  
IVA 16% \$23.45  
Total \$170.00

## Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|74C29CA5-ECB3-4C11-8E26-620AE7FFA18C|2016-06-24T15:49:47|YWHrnp+kbT334KXBM+QYSqNS  
vyAjkEIBIYVIT6OO4fJ1Sfv3YnbpRjoOYdqKLE6g/n1B8XP7vOhpyUTqzM6U9KHdCyDVR7Bhol+1G9BanFBt43k  
Lp3cljdL7Pdr19EH/VjhjweKZzoV//lm2bFM+8qzP9CHARQnjMDPKtPnjnsA=|00001000000306850881||

## Sello Digital del CFDI

YWHrnp+kbT334KXBM+QYSqNSvyAjkEIBIYVIT6OO4fJ1Sfv3YnbpRjoOYdqKLE6g/n1B8XP7vOhpyUTqzM6U9KH  
dCyDVR7Bhol+1G9BanFBt43kLp3cljdL7Pdr19EH/VjhjweKZzoV//lm2bFM+8qzP9CHARQnjMDPKtPnjnsA=

## Sello Digital del SAT

Qc7pR0euiOkWPXHuxXnqa2BQI2Psn6dPrS7lVPno+Lnv9Edo7guSQ8DeHoYP1h+e8uHiNY9renxzBw1PiPY4Hq  
6OIIxZc6wD0DTu++r845Cu074C8vrUsaRZIGMvaWBI9amxtcV0yb0y/mBKsOIMoWqNxR2VwZslPp++eaQGXPg=



Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

## FACTURA

Serie-Folio: BAGHG-873  
Fecha: 2016-06-24 11:18:08  
Hoja: 1/2  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
D9CF4ECD-B8F1-41E2-A4A8-5E126C09CAE0  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-06-24 11:23:14

### EXPEDIDO EN

676 MARIANO ESCOBEDO  
Boulevard Mariano Escobedo 5602 5602  
LEON 2  
LEON, GUANAJUATO, MEXICO  
C.P. 37408

### CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PFP920718FB2  
Cédula fiscal K133953L

| Codigo        | Descripción                    | Unidad | Cantidad | Precio  | Total   |
|---------------|--------------------------------|--------|----------|---------|---------|
| 31238058      | AVENA EN POLVO 0% AZUCAR FRESA | PIEZA  | 1.000    | \$32.00 | \$32.00 |
| 1008039175    | BARRA CEREAL FRESA KELLOGGS 14 | PIEZA  | 1.000    | \$22.90 | \$22.90 |
| 7501008070642 | BARRA SPECIAL K KELLOGG PAY QU | PIEZA  | 1.000    | \$22.90 | \$22.90 |
| 7501025511005 | BEB LACT YAKULT 5 PZ NATURAL   | PIEZA  | 1.000    | \$25.80 | \$25.80 |
| 7501055317653 | BEB LIQ MORA POWERADE 1 LT BOT | PIEZA  | 1.000    | \$15.52 | \$15.52 |
| 7501055317677 | BEB LIQ NARAN POWERADE 1 LT BO | PIEZA  | 1.000    | \$15.52 | \$15.52 |
| 2272700000008 | GELATINA VASO 12 OZ 1 PZ       | PIEZA  | 1.000    | \$11.90 | \$11.90 |
| 7501005102698 | JUGO ADES SOYA DURAZNO TBK 946 | PIEZA  | 2.000    | \$15.00 | \$30.00 |
| 7501005102674 | JUGO ADES SOYA MANZANA TBK 946 | PIEZA  | 2.000    | \$15.00 | \$30.00 |
| 7501005108393 | JUGO ADES SOYA PINA/COCO TBK 9 | PIEZA  | 2.000    | \$15.00 | \$30.00 |
| 7501013138047 | JUGO GRANADA JUMEX 1 LITRO 01  | PIEZA  | 2.000    | \$21.35 | \$42.70 |
| 7501011391338 | JUGOS VERDURAS V8 1 LITRO BOTE | PIEZA  | 2.000    | \$20.80 | \$41.60 |
| 2344700000004 | MOLE C/AJONJOLI EL MAYOR KG    | KILO   | 0.574    | \$53.50 | \$30.71 |
| 7501130906406 | NIEVE DE LIMON HOLANDA 1 LITRO | PIEZA  | 1.000    | \$32.90 | \$32.90 |
| 7501000314829 | PAN BARRA 7 GRANOS OROWEAT 680 | PIEZA  | 1.000    | \$42.00 | \$42.00 |
| 2471200000002 | PAN CONCHA INFANTIL 1 PZ       | PIEZA  | 1.000    | \$4.00  | \$4.00  |
| 2455800000006 | PAN FEITE RELLENO 1 PZ         | PIEZA  | 2.000    | \$6.20  | \$12.40 |
| 2960600000009 | PAN REPOSTERIA 1 PZ            | PIEZA  | 2.000    | \$6.50  | \$13.00 |
| 7501011167636 | PAPA PIZZEROLA SABRITAS 85 GR  | PIEZA  | 1.000    | \$14.70 | \$14.70 |
| 7501057710483 | PECHUGA ZWAN PAVO 250GR        | PIEZA  | 1.000    | \$62.50 | \$62.50 |
| 7501669880123 | QUESO AMERICANO ESMERALDA PIEZ | PIEZA  | 1.000    | \$31.00 | \$31.00 |
| 7501032339913 | QUESO PETIT SUISSE DANONINO FR | PIEZA  | 1.000    | \$21.50 | \$21.50 |
| 7501689025009 | SALCHICHA DE PAVO CAPISTRANO 5 | PIEZA  | 1.000    | \$34.50 | \$34.50 |
| 613008738761  | TE LIMON ARIZONA 680 GR        | PIEZA  | 2.000    | \$10.90 | \$21.80 |
| 7501032396206 | YOGHURT ACTIVIA BEBIBLE CIRUEL | PIEZA  | 1.000    | \$54.50 | \$54.50 |

### BASE IEPS

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

### BASE IVA

PORCENTAJE BASE IMPUESTO



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
El pago se hace en una sola exhibición.

Venta del día: 24/JUN/2016, identificada con el Ticket No.  
06760624012000500535.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: No Identificado  
LUGAR EXPEDICIÓN: LEON, GUANAJUATO, MEXICO

SUBTOTAL  
DESCUENTO  
IVA  
IEPS  
TOTAL

IMPORTE CON LETRA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A  
CUMBRES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TSO991022PB6

## FACTURA

Serie-Folio: BAGHG-873  
Fecha: 2016-06-24 11:18:08  
Hoja: 2/2  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
D9CF4ECD-B8F1-41E2-A4A8-5E126C09CAE0  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-06-24 11:23:14

## EXPEDIDO EN

676 MARIANO ESCOBEDO  
Boulevard Mariano Escobedo 5602 5602  
LEON 2  
LEON, GUANAJUATO, MEXICO  
C.P. 37408

## CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PFP920718FB2  
Cédula fiscal K133953L

dena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:  
..0|D9CF4ECD-B8F1-41E2-A4A8-5E126C09CAE0|2016-06-24T11:23:14|jm6ecDdpEayztFa8HQik6LWiHS8cwLNvk51/VOZpMjxOfuf6J7tZvSH2P3L7Omz0GRs7c44bZC3kOtf9QLKB7nnsqVa3KcBN79qmd1G/aqrGrF755Ele+ICRY6ul/7oebrBsyhZKs6uZ6R5j9MJEzvA2ZJftDreaJPVM2WSjVA=|00001000000300774022||

### Sello Digital del CFDI:

jm6ecDdpEayztFa8HQik6LWiHS8cwLNvk51/VOZpMjxOfuf6J7tZvSH2P3L7Omz0GRs7c44bZC3kOtf9QLKB7nnsqVa3KcBN79qmd1G/aqrGrF755Ele+ICRY6ul/7oebrBsyhZKs6uZ6R5j9MJEzvA2ZJftDreaJPVM2WSjVA=

### Sello del SAT:

xFNI3AwtwgSq2pw7S2SumJrn6M6jobZSLnqg47ybulaml36nueutm4QA/G7fDrKGB7NJfM1eLjbDcycg51gMhbc21rVPk2U9/UqPB6hPrC/xxJEpyAmDuutjfaRlWkfAHXdc3m7KyE3pHDFz8nTRpi10TLrGyypexNAethsi58w=

## BASE IEPS

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

## BASE IVA

| PORCENTAJE | BASE | IMPUESTO |
|------------|------|----------|
|------------|------|----------|

|         |        |      |
|---------|--------|------|
| IVA 0%  | 665.31 | 0.00 |
| IVA 16% | 31.03  | 4.97 |



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)  
El pago se hace en una sola exhibición.

Venta del día: 24/JUN/2016, identificada con el Ticket No.  
06760624012000500535.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: No Identificado  
LUGAR EXPEDICIÓN: LEON, GUANAJUATO, MEXICO

|           |          |
|-----------|----------|
| SUBTOTAL  | \$696.34 |
| DESCUENTO | \$0.00   |
| IVA       | \$4.97   |
| IEPS      | \$0.00   |
| TOTAL     | \$701.31 |

## IMPORTE CON LETRA

Setecientos un Pesos 31/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI

## INFORME DE COMISIÓN

Jefe inmediato: Ing. Fernando Porras Barajas

Fecha de  
Elaboración: 13/06/2016

Consecutivo  
por Área: IND\_121JGRP

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: SUBDELEGACIÓN DE INSPECCIÓN INDUSTRIAL

|              |                  |                  |                       |
|--------------|------------------|------------------|-----------------------|
| Comisionado: | <u>RODRIGUEZ</u> | <u>PARRA</u>     | <u>JOSÉ GUADALUPE</u> |
|              | Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s)            |

Periodo: 23 Y 24 de junio de 2016

Lugar: SALAMANCA Y LEÓN, estado de Guanajuato.

**Objeto de la Comisión:** REALIZAR OPERATIVO CARRETERO NOCTURNO EN LA CIUDAD DE SALAMANCA Y EN LA CIUDAD DE LEÓN, VERIFICANDO EL TRANSPORTE ILEGAL DE RESIDUOS PELIGROSOS.

**Síntesis:** se verificaron obligaciones de los transportistas en el transporte de residuos peligrosos, los mismos transitaban en las carreteras federales escogidas.

**Conclusión:** Los residuos peligrosos se transportan normalmente durante el día, debido a eso en este operativo carretero no se encontraron residuos peligrosos transportados de manera ilegal.

**Resultados Obtenidos:** Se revisaron 190 vehiculos varios de transportistas, los cuales 2 transportaban residuos peligrosos y los mismos sí contaban con el total de autorizaciones, documentos y requisitos de ley.

**Contribución:** Se tiene una persuasión de cumplimiento en las obligaciones de los transportistas y debido a la constante revisión, éstos cada vez cumplen mejor sus obligaciones.

Atentamente

  
José Guadalupe Rodríguez Parra

Comisionado

Vo.Bo.

  
Ing. Fernando Porras Barajas  
Vo. Bo. Jefe Inmediato

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.